
На основу члана 32. тачка 4. и 6, у вези члана 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07 и 83/14-др.закон), 
члана 26. тачка 5. и 9. и члана 121. став 1. Статута града Краљева (''Службени 
лист града Краљева'' број 15/13-пречишћен текст), у складу са Одлуком о усвајању 
Стратегије развоја града Краљева за период од 2015-2020.године (''Службени 
лист града Краљева'' број 3/15), 

Скупштина града Краљева, на седници одржаној 11. фебруара 2016. 
године, донела је 

 

ОДЛУКУ  

О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА РАЗВОЈА ГРАДА КРАЉЕВА 

ЗА ПЕРИОД ОД 2016-2017. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1. 

Усваја се Локални акциони план развоја града Краљева за период од 2016 - 
2017. године. 

 

Члан 2. 

Саставни део ове одлуке је Локални акциони план развоја града Краљева 
за период од 2016 - 2017. године. 

 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу града Краљева''. 

 

Скупштина града Краљева 

Број: 011-28/2016-III 

Дана: 11. фебруара 2016. године 

 

                                                                                Председник 

                                                                                  Скупштине града Краљева 

 

                                                                                  Сретен Јовановић 


